U |Mortag Speisekarte

25.03.2024

Menii 1
Quinoapfanne mit Spinat, Rote Linsen
Sojamilchsauce (e)

Apfel

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) an e

581,28 32,19 8,35 1,6 o800
o o o o e

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE N e

91,2 7,72 1,17 7,54

Menii 2
Gebackene Frikadellen (a,c)
Gestovte Karotten (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Schokoladenpuddingbecher (b)

Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) S
706,51 29,53 30,45 13,22 o6 0060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE v

76,87 14 6,99 6,4

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,

b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-erzeugnisse



Dienstag SpEise ka rte

26.03.2024

Menii 1 Menii 2
2 Stlick Falafel-Burger (a,al,a7,d)
Gemisepfanne mit Curry-Kokossauce (d)
Vollkornreis (b,b2)

Apfel @

Schweinegeschnetzeltes mit Ackerbohnen (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d,f)
Salzkartoffeln
Krautsalat

Friichtejoghurtbecher (b,b1,b2)

o 3 -o. Jco R o]
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) cosse Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g)
826,3 21,78 26,92 3,69 6 6060 679,61 39,92 27,33 8,32 &8 00
XX XX CPOCT
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Lo S S S Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE il
119,86 13,42 5,55 9,84 65,83 17,89 8,69 5,48

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-
Kamut, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse



Mittwoch SpEise ka rte

27.03.2024

Menii 1 Menii 2

2 Stlick Linsenburger (a,al,a7,d) Gebratene Hahnchenkeule (f)
Fruchtiges Ratatouille Champignonrahmsauce (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d)

Vollkornnudeln (a,al,a7) Erbsen und Mohren (b,b2)

Apfel @ Salzkartoffeln
Kiwi

DO D
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) eses
943,82 24,67 58,12 7 6680 1195,47 63,3 73,07 18,54 806080
oo g o o o
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE b Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE WEENEIN N
80,3 11,27 2,3 6,7 60,44 6,95 7,26 5

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fiir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-

Kamut, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse



Donnerstag SpEise ka rte

28.03.2024

Menii 1 Menii 2
Dinkelpfanne mit Zucchini, Bohnen (a,a5)
Tomaten-Barlauchsauce

Rindergulasch mit Pilzen, Zwiebeln (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d,f)

Salzkartoffeln

Apfel Wachsbrechbohnensalat
Ananaswdirfel

@ @
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) 2DDD Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) 2
501,49 17,69 12,49 1,63 4868085 621,33 39,97 16,42 5,89 ‘N XX

o o o o

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE b Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE T
77,11 12,31 2,22 6,46 74,94 18,71 8,3 6,24

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fiir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-
Kamut, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse



Freitag SpEiSE karte

~129.03.2024

Menii 1 Menii 2
Gebackenes Schollenfilet (a,al,a7,j)
Kartoffelsalat (a,a7,b,c,f)

4 Krauterrosti
Fruchtiges Ratatouille

Cole Slaw Salat (a,al,b,f) Birne

ApfeI @

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) eeses Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) 2B BD

561,39 4,44 47,45 4,4 s6000 690,38 32,21 33,57 4,73 808060
o o e o« oo g o

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE veeew Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE v v

29,02 9,59 0,69 1,82 63,38 3,25 6,09 5,28

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, a1=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
c=Eier/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, j=Fisch/-erzeugnisse



Sonntag
31.03.2024

Samstag SpEise ka rte

30.03.2024

Menii 1 Menii 1
Karotteneintopf mit Lauch, Kartoffeln 2 Stuck Backcamembert (a,al,a7,b,c)
Brotchengebéck (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h) Preiselbeeren
Apfel Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)

@ Karottenrohkost @
Apfel
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) e Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g)
220,81 6,14 0,89 0,38 e 00060 1748,94 44,27 147,05 38,81
e on on o«

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE TeTew Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
45,35 14,09 1,27 3,75 59,54 38,27 3,64 4,95

Menii 2 Menii 2

Geflugelgeschnetzeltes mit Pilzen und Zwiebeln (a,al,a7,b,b1,b2)
Karottenrohkost
Salzkartoffeln

Schokoladenpudding (b)

Tiroler Kartoffelsuppe mit Gefligelwurst (a,a2,b,b1,b2,c,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)

Apfel

Kcal Eiweil’ (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) 222D Kcal Eiweilk (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g)
352,11 18,93 8,55 4,51 O O O G ‘ 836,32 36,99 29,73 13,06

oo o e
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE vevvwevw Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
48,06 3,92 3,18 3,99 97,36 36,15 5,43 8,1

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-
Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, h=Sesam/-
erzeugnisse



